Then they say that Hugh of Wye took 12d. from Josia de Smaldenn for removing him from an assize in the present king's time and that the same Hugh of Wye in the time of the Lord Edward the present king, by the authority of his office impounded Gunilda of Mersham's mare and would not return it until he received half a mark from her, when she owed him

de Henrico Molendinario Xs pro quodam prisonario qui attachatus fuit in hundredo de Tenderdene inponens eidem quod evasit per ipsum et falso. Item Hugo misit Josephum Asketinum de Essinden et Willelmum filium suum et filiam suam quod venirent ad domum Willelmi de la Feld in predicto hundredo et venerunt et quod ligati fuerunt a latronibus in domibus suis in hundredo de Rulwinden et nesciebant dicere a quibus ligati fuerint cepit ab eis dimidiam marcam. Idem Hugo cepit unam marcam injuste de Henrico Fabro de Tenderdene quod idem Henricus jactavit de clausura suo propriam robam suam lineam et manutergum que vicina ejus ibi pendebat se nesciente et falsa occasione. Idem Hugo inposuit predicto Henrico Fabro dum jacuit infirmus in lecto suo quod fuit usuratus ita quod predictus Henricus promisit eidem Hugoni xxs et solvit et ad opus domini Willelmi de Hevere tunc vicecomitis et solvit ut possit habere inquisitionem de vij hundredis si esset talis aut non que quidem inquisicio ipsum bene aquietavit et quod idem Hugo per potestatem officii sui cepit quendam Nicholaum le Masun de parochia de Lammhurst per querelam quam Beatrix soror eius super ipsum fecit sic quod tradiderat eidem Nicholao denarios sic xx libras quos noluit ei solvere ita quod predictus Hugo retinuit corpus ipsius Nicholai in hundredo de Tenderden donec recepisset predictos denarios iniuste et adhuc eos retinet in manu sua unde dicta Beatrix nichil inde habuit nec habere potest omnia ista facta fuerunt per dictum Hugonem tempore regis nunc adhuc dicunt quod dictus Hugo de Wy cepit viijs pro duobus cursibus teneri hundredi ubi prisonati fuerunt ad deliberandum tempore domini Edwardi regis.

Item dicunt quod dominus Fulco Peyforer et Henricus Malemeis collectores vicesime ceperunt in dicto hundredo xxs ultra certum numerum denariorum pro pondere.

Item dicunt quod Hugo de Wy cepit injuste in manu domini regis Edwardi domos et terras Henrici filii Henrici Fabri et omnia bona sua Roberti le Waldeys ibidem et Beatricis uxoris eiusdem et predictum puerum ad domum suam apud Wy duxit et retinuit donec abbas Sancti Augustini Cant' perquisivit de dono Stephano constabulario Dovor' ita quod ad dampnum dicti Roberti et Beatricis Lxs et ad dampnum Willelmi de la Felde 1 marcam a quo